
MS Licht LED-Alu Profil OPAC-30
Einbauprofil
Möbel, Holz, MDF-Platten
Gipskartondecke oder wand

www.ms-licht.de , www.mslicht-onlineshop.de , Email: info@ms-licht.de , Tel: +49(0)23198538810

Material: Aluminium
Erhältliche Farben: eloxiert silber
Erhältliche Längen: 1m / 2m / 3m
Breite/Höhe: 52/9,5 mm
LED-Klebebreite: 21mm
Schutzklasse: IP20
Ausführung IP65 möglich (mit folgendenAusführung IP65 möglich (mit folgenden Abdeckungen: Liger-22, Mun-22, HS-22)

silbern eloxiert
1000 mm
2005 mm
3010 mm

A06164A_1
A06164A_2
A06164A_3



MS Licht

Abdeckung G-K

Abdeckung G-L

Abdeckung HS-22

Abdeckung LIGER-22

Abdeckung MUN-22

Endkappe OPAC-30 PP grau
silbern

C24045C02
C24045L01

www.ms-licht.de , www.mslicht-onlineshop.de , Email: info@ms-licht.de , Tel: +49(0)23198538810

LED-Alu Profil OPAC-30

PMMA

PMMA

PC

PC

PC

 
88 %
72 %
50 %
24 %

milchige Satin
mattierte Satin
transparente glänzend
schwarz Satin

milchige glänzend
transparente glänzend

mattierte Satin

mattierte Satin
milchige Satin
schwarz Satin

B17013M
B17013F
B17204F
B17013C 
B17203M
B17006M
17008
B17006F
B17006T
B17006C 

B17011M
B17011T 

B17032M
B17032M_10OP
B17032C 

B17042F

milchige Satin
schwarz Satin

47 %
69 %
85 %
95 %
30 %

73 %
94 %

62 %
39 %

86 %


