

Technische Daten LED-Alu Profil OPAC-30

Material: Aluminium

Erhältliche Farben: eloxiert silber Erhältliche Längen: 1m / 2m / 3m

Breite/Höhe: 52/9,5 mm LED-Klebebreite: 21mm Schutzklasse: IP20

Ausführung IP65 möglich (mit folgenden Abdeckungen: Liger-22, Mun-22, HS-22)

Farbe	Länge	Ref
silbern eloxiert	1000 mm 2005 mm 3010 mm	A06164A_1 A06164A_2 A06164A_3

ABDECKUNGEN

Produktnamen	Material	Lichtdurchlässigkeit [%]	Farbe	Artikel nummer
Abdeckung G-K	PMMA	88 % 72 % 50 % 24 %	mattierte Satin milchige Satin schwarz Satin	B17013M B17013F B17204F B17013C
Abdeckung G-L	PMMA	47 % 69 % 85 % 95 % 30 %	milchige Satin mattierte Satin transparente glänzend schwarz Satin	B17203M B17006M 17008 B17006F B17006T B17006C
Abdeckung HS-22	PC	73 % 94 %	milchige glänzend transparente glänzend	B17011M B17011T
Abdeckung LIGER-22	PC	62 % 39 %	milchige Satin schwarz Satin	B17032M B17032M_10OP B17032C
Abdeckung MUN-22	PC	86 %	mattierte Satin	B17042F

ENDKAPPEN

Produktnamen	Material	Farbe	Artikel nummer
Endkappe OPAC-30	PP	grau silbern	C24045C02 C24045L01